Документ предоставлен КонсультантПлюс

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2008 г. N 110

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕР
СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ДЕТЯМ-ИНВАЛИДАМ

  Список изменяющих документов
(в ред. решений Ставропольской городской Думы

от 16.07.2014 N 526, от 25.02.2022 N 67)

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума решила:
(преамбула в ред. решения Ставропольской городской Думы от 16.07.2014 N 526)

1. Предоставить детям-инвалидам в возрасте от 5 лет дополнительные меры социальной
поддержки в виде ежемесячного социального пособия на проезд в пассажирском транспорте
общего пользования в размере 129 рублей 80 копеек.
(п. 1 в ред. решения Ставропольской городской Думы от 25.02.2022 N 67)

2. Предоставление дополнительных мер социальной поддержки, предусмотренных пунктом
1 настоящего решения, осуществляется в порядке, установленном правовым актом администрации
города Ставрополя.
(п. 2 в ред. решения Ставропольской городской Думы от 25.02.2022 N 67)

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2008 года.

4. Настоящее решение опубликовать в газете "Вечерний Ставрополь".

Председатель Ставропольской
городской Думы,

исполняющий полномочия
главы города Ставрополя

Е.Г.ЛУЦЕНКО

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=12DBF8536C528AEBA3E2A1106C0ADDF492EEE9902022EE3316E847AFF74818F81C99C1812097787A8C1C410810482A10D4900DAA0A15DE7B5539CFhAY3N
consultantplus://offline/ref=12DBF8536C528AEBA3E2A1106C0ADDF492EEE990262FE83910E51AA5FF1114FA1B969E9627DE747B8C1C410C1B172F05C5C803A8150BDD66493BCDA3h6YBN
consultantplus://offline/ref=12DBF8536C528AEBA3E2BF1D7A6683FE91E5B2952425E46D4BB71CF2A04112AF5BD698C3649B797F8E17155C5F49765780830EA80A17DD67h5Y5N
consultantplus://offline/ref=12DBF8536C528AEBA3E2A1106C0ADDF492EEE9902620E63315EA1AA5FF1114FA1B969E9627DE747B8C1C410F18172F05C5C803A8150BDD66493BCDA3h6YBN
consultantplus://offline/ref=12DBF8536C528AEBA3E2A1106C0ADDF492EEE9902022EE3316E847AFF74818F81C99C1812097787A8C1C410810482A10D4900DAA0A15DE7B5539CFhAY3N
consultantplus://offline/ref=12DBF8536C528AEBA3E2A1106C0ADDF492EEE990262FE83910E51AA5FF1114FA1B969E9627DE747B8C1C410C1A172F05C5C803A8150BDD66493BCDA3h6YBN
consultantplus://offline/ref=12DBF8536C528AEBA3E2A1106C0ADDF492EEE990262FE83910E51AA5FF1114FA1B969E9627DE747B8C1C410C18172F05C5C803A8150BDD66493BCDA3h6YBN